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Encyklopedie - Michael Kühnen 
  

52 - ŽIDÉ 
  
   Židovství je třeba chápat především jako národ, nikoli jako náboženské 
společenství. Je to samostatný národ se společným jazykem, kulturou a historií a 
společnou krevní směsí chráněnou tvrdými, nábožensky podloženými rasovými 
zákony, které jsou cizí národům árijské rasy. Proto národní socialismus požaduje 
rasové oddělení Židů a Árijců.  
   Nicméně politický význam míšení ras mezi Židy a Árijci byl v historii 
pravděpodobně velmi přeceňován. Důležitější a katastrofálnější než toto míšení 
ras se dodnes ukazuje být pronikání Židů jako duchovní síly do kulturních dějin 
árijských národů. Proto stranický program Národně socialistické německé 
dělnické strany v bodě 24 prohlašuje odpor proti "židovskému materialistickému 
duchu v nás i mimo nás" za nezbytný předpoklad obnovy německého národa - což 
platí mutatis mutandis pro všechny árijské národy. 
   Tento "židovský materialistický duch" vychází z židovského náboženství, které 
chce zcela regulovat a určovat život židovského národa, takže se snaží o totožnost 
života lidí a jejich náboženství. Charakteristické pro židovství jako duchovně-
náboženskou sílu a jeho osudové vlivy jsou především dogmatismus, fanatismus, 
ideologie rovnosti a individualismu, které jsou árijskému duchu zcela cizí, ale 
které se díky židovskému vlivu v árijské kultuře historicky prosadily. 
   Tento vliv začal v křesťanství a pokračoval v nenáboženské podobě jako životní 
postoj v mnoha dalších dogmatických ideologiích, mimo jiné v marxismu, 
liberálním kapitalismu a psychoanalýze, aby nakonec skončil v materialismu zcela 
zbaveném jakéhokoli duchovního obsahu. Judaismus se tedy historicky zásadně 
podílel na odcizení árijského člověka jeho přirozenému chápání života a světa, na 
rozporu mezi jeho přirozeností a kulturou, a byl tak důležitou příčinou jeho 
úpadku. 
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   Proto je boj národního socialismu proti židovství - antisemitismus - důležitou 
součástí jeho boje proti dekadentnímu minusovému světu a za Nový řád. Tento boj 
antisemitismu je především světonázorovým a duchovním obranným bojem, který 
nezasahuje židovský národ nebo dokonce každého jednotlivého Žida, ale chce a 
bude zlomit vliv židovského myšlení a cítění na árijské národy. 
   Pro náboženství judaismu je však kromě zmíněných - pro árijce cizích - postojů 
a pocitů charakteristický cíl: ovládnutí světa! 
Tento mocensko-politický cíl judaismu je ztělesněn v politickém hnutí sionismu. 
To představuje židovské národní hnutí, nositele vůle židovského národa, a 
zahrnuje tak i nenáboženské Židy v úsilí o ovládnutí světa. 
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   Sionismus je tedy politickou obranou národního socialismu, protože je 
organizovanou silou světového židovstva. Je odpornou propagandou, že národní 
socialismus chce židovský problém řešit vyhlazením židovského národa - tzv. 
holocaustem. Měl by být spíše řešen politickým konečným řešením, které nemá za 
cíl ani pronásledování jednotlivých Židů, ba ani vyhlazení celého národa, ale 
přináší svobodu a nezávislost árijských národů na veškerém židovském vlivu a 
veškeré sionistické moci. 
  

53 - MLÁDEŽ 
  
   Nacionální socialismus oslovuje všechny skupiny a vrstvy národa stejně, ale 
vždy nacházel obzvláště silnou přitažlivost a podporu mezi mládeží. To platí 
zejména v době bojů, kdy nacionálně socialistická strana (viz Nacionálně 
socialistická německá dělnická strana) se svým úsilím o revoluci oslovuje 
přirozené bojové instinkty mládeže a ve všem materialismu a dekadenci 
převládajícího mínusového světa naplňuje svým hodnotovým idealismem 
hodnotově a smysluplně dosud dezorientovaný život mladých lidí. Naopak 
národní socialismus - jak v době boje, tak po revoluci v nacionálněsocialistickém 
Volksstaatu - vidí mládež z dvojího úhlu pohledu: 
  
1.  Využívá přirozeného sklonu mládeže ke vzpouře pro svou nepřetržitou kulturní 
revoluci, která pokračuje i po převzetí moci, a totální mobilizaci státu. 
  
2. Teprve ve třetí porevoluční generaci - první mládeži formované výhradně 
nacionálním socialismem - bude možný nezvratný přechod k Novému řádu. K 
tomu je zapotřebí totální imprinting a výchova ze strany státu a strany a komplexní 
bojové a profesionální formování elity této mládeže (viz také Elita a 
Führerprinzip). Bojová výchova elity začíná již v době boje, profesionální 
především prostřednictvím elitních škol po revoluci (vizVýchova elity). 
  
   V současné době se myšlenkové společenství Nové fronty snaží především 
formovat kádry v duchu a tradici Sturm-Abteilungen NSDAP s jejich etikou 
politického vojáka. Proto přitahuje především mladé Němce, svěřuje jim v raném 
věku vysokou odpovědnost a funkce a jistě bude utvářet budoucnost Německa. 
  

KDO VYHRAJE MLÁDEŽ, TEN ROZHODNE O BUDOUCNOSTI! 
 

54 - CADRES 
  
   Vdůsledku tragické historie Národně socialistické německé dělnické strany a 
jejího organizačního rozpadu po JdF 1945/56 usiluje nacionální socialismus nové 
generace o obnovu národně socialistické strany jako kádrového hnutí, spíše než 
aby se soustředil na vůdce:  
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   Současní nacionální socialisté se orientují na stranu, která je organizována podle 
vůdcovského principu, a ne na jednotlivou živou osobnost. V boji proti zákazu 
nacismu a za obnovení NSDAP proto Nová fronta prosazuje formování kádrů a 
odmítá jakýkoli kult osobnosti. 
   Nová fronta vytváří masové organizace a frontové organizace řízené národně 
socialistickými kádry. Tyto kádry tvoří páteř politického boje. Kádry jsou míněni 
ti národní socialisté, kteří žijí ve zvláštní míře v souladu s etikou národně 
socialistického dělnictva a vojáctví a kteří to prokazují neúnavnou oddaností a 
obětavostí, věrností a disciplínou vůči straně. 
  
Kádry jsou zárukou jednoty hnutí; jejich loajalita a disciplína zabraňují vážným 
rozkolům a vnitřním sporům. 
  
Kádry jsou se svým nasazením a ochotou přinášet oběti hnací silou politického 
boje a tvoří tak páteř strany bez ohledu na výkyvy v počtu členů a sympatie lidu. 
  
V dobách pronásledování a zákazů kádry díky své vnitřní jednotě a věrnosti 
myšlence zajišťují přežití jako společenství idejí a pozdější obnovení organizací. 

  
   Kádry jsou formovány v politickém boji a v odporu proti agitaci, pronásledování 
a zákazu, až po věznění za své názory, a poté jsou speciálně vyškoleny, tedy 
seznámeny se svými úkoly a povinnostmi, připraveny a následně podle toho 
nasazeny. Formování kádrů je prvním stupněm k formování elity (viz Elita). 
   Po revoluci již nejsou nutné přirozené zkoušky období boje, jako je 
pronásledování a útlak. Ve stejné míře musí nové překážky, zkoušky a stále 
ostřejší předpoklady vytvářet sama strana, aby nadále podporovala formování 
kádrů a elit a v zárodku potlačovala jakékoli ochabování, buržoazii a velkopanství. 
Tímto způsobem strana vytváří podmínky pro překonání buržoazního věku (viz 
buržoazie) věkem dělníka a umožňuje tak uskutečnění Nového řádu. 
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Zábava pod hákovým křížem 
  
Nacionálně socialistický aktivismus má i světlejší chvilky! Zde je úryvek z 
brožury Gerharda Laucka "Zábava pod hákovým křížem". 
  

   
32. 

  
   Vypráví se, že jednou v noci v chicagské centrále strany zvedl službu konající 
důstojník telefon a vyslechl si židovské nadávky. 
   "Až vy náckové přijedete do Skokie, nakrmíme vašimi vnitřnostmi další ra-
sistické psy!" a podobné laskominy. Udýchaný diatribe trval několik dlouhých 
minut, aniž by naslouchající služební důstojník řekl jediné slovo. 
   "Jste popelář," pokračoval volající. "Slyšíte mě? Jsi popelář! Popelář!" 
   Když se odmlčel, aby nabral druhý dech, služební důstojník klidným, 
přátelským hlasem řekl: "Ne, nejsem popelář, ale budu, až si pro vás a vaši rodinu 
přijdu." 
   Volající vykřikl a zavěsil. 
  

  
33. 

  
   Lidé Dr. Josepha Goebbelse se v roce 1930 postarali o nezapomenutelnou 
"světovou premiéru" otevřeně bolševického a protiněmeckého filmu. Pronikli do 
berlínského kina, které bylo do posledního místa zaplněno křiklavými Židy, dilet-
antskými marxisty a různými aristokratickými degeneráty, odpudivou společností 
výmarské "kultury".  Zatímco se na stříbrném plátně promítal film Na západní 
frontě nic nového (v USA přetvořený v jiný, méně závadný film pod názvem Na 
západní frontě klid), inkognito bouřliváci vypustili stovky myší. Ta havěť instink-
tivně poznala své a rozběhla se po nohách ječících diváků, kteří se vyřítili nou-
zovými východy. 
   Na závěr byly vypuštěny desítky holubů. Dezorientovaní ptáci poletovali sem a 
tam podél světelného paprsku z promítačské kabiny na velké plátno, zastiňovali 
film obludnými třepotavými stíny a zároveň zasypávali zpanikařené návštěvníky 
hnojnými bombami, což bylo jakési předčasné vítězství Luftwaffe. Netřeba 
dodávat, že Červený film neměl u kritiků úspěch. 
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